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 آماده‌باش برای آخرسال

آماده‌باش برای پنجشنبه و جمعه آخرسال

تمهیدات لازم برای برگزاری مراسم  پنجشنبه  و جمعه آخرسال درنظر گرفته شد

یک رسم است که هرسال آخرین پنجشنبه 
و جمعه آخرسال به زیارت اهل قبور برویم و با 
حضور در آرامستان‌ها و گلزار شهدا این سنت 
دیرینه را به جای آوریم. محورهای منتهی به 
بهشت‌زهرادر امروز و فردا روزهای شلوغی 
را در پیش رو دارد و بهشــت‌زهرا نیز برای 
پذیرش مراجعه‌کنندگان آماده شده است، 

چراکه چندبرابر بیشــتر از هر زمان دیگری 
مراجعه را شاهد خواهد بود و ترافیک شدید 
محورهای بزرگراهی حتی به داخل بهشت‌زهرا 
نیز کشیده می‌شود. بر همین اساس نیاز است 
که تمهیدات اساسی برای این دو روز طراحی 
و آماده شــود. آنطور که مدیرعامل سازمان 
بهشت‌زهرا می‌گوید، سازماندهی گسترده‌ای 
از نیروهای خدمت‌رسان در این 2روز انجام 
شده و این نیروها در پنجشنبه و جمعه آخر 
سال در بهشت‌زهرا مســتقر می‌شوند و به 

شهروندان خدمات ارائه می‌کنند.

پنجشنبه  پنجشنبه  2424 اسفند  اسفند 14021402- شماره  - شماره  90549054
ارائه لایحه ساختمان سبز به شورا؛ به‌زودی

مهدی پیرهادی، عضو شــورای اسلامی شهر تهران: لایحه ســاختمان سبز به‌ زودی توسط شــهرداری تهران 
به کمیسیون سلامت شورای شــهر ارائه خواهد شد. ساختمان‌ها در 3 ســطح دسته‌بندی می‌شوند و بنا به 

سطحی که ساختمان در آن قرار گرفته باشد، از تخفیف عوارض بهره‌مند می‌شوند.

۴ ایستگاه خط6 مترو شنبه افتتاح می‌شود
علیرضا زاکانی، شــهردار تهــران: 3ایســتگاه اختصاصی و یک ایســتگاه اشــتراکی خط۶ متروی تهران، شــنبه 
افتتاح می‌شود. بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی، شهدای کن و همچنین ورودی دوم ایستگاه شهر زیبا و شهران، 

ایستگاه‌هایی هستند که شنبه ۲۶ اسفند همزمان با پویش امید و افتخار بهره‌برداری می‌شوند.

برخورد با دستگیرشدگان چهارشنبه سوری، جدی باشد
با توجه به اینکه خرید، نگهداری، حمــل، توزیع و فروش مواد 
منفجره و مواد محترقه جرم اســت، اگر برخورد با متخلفان و 
دستگیرشدگان چهارشنبه سوری به‌طور جدی و سنگین باشد و 
هیچ‌گونه مماشات و بخششی صورت نگیرد، همه ساله شاهد این 

همه حوادث دلخراش چهارشنبه سوزی نخواهیم بود.
توانگر از تهران 

سهمیه خودروهای دیزلی زابل را بازگردانند
مدتی قبل بدون هیچ توضیحی، سهمیه بنزین خودروهای دیزلی 
زابل را قطع کردند. هر چه به مسئولان اعتراض کردیم فایده‌ای 
ندارد و همچنان کارت‌های سوخت این خودروها شارژ نمی‌شود؛ 
درحالی‌که خودروهای تکَ در تهران ماهانه 9هزار لیتر سهمیه 
بنزین دارند؛ ولی 2هزار لیتر سهمیه بنزین خودروهای دیزلی 
زابل را قطع کرده‌اند. تکلیف مــا رانندگان خودروهای دیزلی و 
کسب‌وکارمان چیست؟ آیا با قطع سهمیه و روزی ما می‌توانند 
جلوی قاچاق ســوخت را بگیرند؛ سرمنشــأ قاچاق سوخت را 

قطع کنند.
میربهایی از زابل

میادین تره بار تهران، زمان توزیع گوشت را اعلام کنند
اینکه متولی توزیع گوشت با نرخ دولتی میادین تره بار شهرداری 
تهران است بســیار عالی اســت؛ اما اینکه زمان توزیع را اعلام 
نمی‌کنند بسیار بد اســت. تصور کنید شما از صبح تا عصر باید 
منتظر بمانید تا هر زمانی که گوشــت آمد در صف بایستید و 
گوشت بخرید. مگر چه اشکالی دارد که از قبل اعلام کنند فلان 
روز و فلان ساعت گوشت توزیع می‌شود که هر کسی امکانش 
را دارد در آن زمان به غرفه توزیع گوشت برود؟ در میدان بزرگ 
میوه و تره بار صادقیه از صبح تا عصر منتظر آمدن گوشت بودیم 

و خبری نشد و مدام گفتند احتمالا می‌آید!
جمعی از مشتریان تره بار صادقیه 

تاریخ درج شده روی شیشه‌های شیر بررسی شود
شیرهای شیشه‌ای که تاریخ انقضای آنها بین 5 تا 6 روز است، اما 
بعضی از آنها پس از گذشت 15تا 20روز هم دچار فساد نمی‌شوند 
و حتی با جوشاندن علائم خرابی نشــان نمی‌دهند. مسئولان 
سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت بررسی نمایند که این شیرها 
دارای چه میزان مواد نگهدارنده هستند که خراب نمی‌شوند. از 
2 شرکت شیر خریده ام و فیلم آنها را تهیه کرده و برای شرکت‌ها 
هم ارسال کرده ام، ولی پاسخی دریافت نکردم؛ تقاضا می‌کنم 

مسئولان بهداشتی به‌طور جدی به این موضوع ورود کنند.
عباسی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

بازگشایی درهای بهشت‌زهرا از 4صبح
جواد تاجیک با اشاره به اینکه زمان حضور مردم در بهشت‌زهرا امسال متفاوت‌تر است، گفت: بر 
همین اساس همزمان با‌ماه مبارک رمضان در روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفند دو روز شلوغ را در بهشت‌زهرا 
شاهد خواهیم بود لذا از ۴صبح پنجشنبه ۲۴اسفندماه در‌های بهشت‌زهرا باز می‌شود و تا پایان 
روز جمعه این در‌ها به روی مردم باز است تا شهروندان بتوانند از فضای شب هم برای زیارت اهل 
قبور و شهدا استفاده کنند. او گفت: اورژانس تهران با ۱۰دستگاه خودرو آمبولانس، ۱۰دستگاه 
موتورلانس و 2دســتگاه اتوبوس آمبولانس به همراه هلال‌احمر و آتش‌نشانی با ۱۵دستگاه در 

مجموعه بهشت‌زهرا مستقر هستند.

تمهیدات ترافیکی برای کنترل محورهای منتهی به بهشت‌زهرا
از طرفی به‌دلیل آنکه اکثر مراجعه‌کنندگان با خودروي شــخصی به بهشت‌زهرا می‌روند، لازم 
است تهمیدات ترافیکی برای کنترل ترافیک محورهای منتهی به بهشت‌زهرا درنظر گرفته شود. 
برهمین اساس رئیس پلیس راهور تهران از آماده باش نیروهای راهور از ساعت 4صبح پنجشنبه 
خبر داد و گفت: در این دو روز تمهیداتی از قبیل ممنوعیت توقف در معابر منتهی به بهشت‌زهرا و 
ممنوعیت تردد خودروهای سنگین در جاده قدیم اعمال می‌شود. سرهنگ ابوالفضل موسوی‌پور در 
ادامه می‌افزاید: در برخی از قطعات نیز برای روان‌سازی‌ ترافیک تمهیدات و محدودیت‌هایی اعمال 
می‌شود که از شهروندان تقاضا دارم نهایت همکاری را با پلیس داشته باشند. او تأکید کرد: درهای 
اصلی بهشت‌زهرا از ساعت ۴صبح روز پنجشنبه تا شامگاه روز جمعه به‌صورت یکسره و ۲۴ساعته 
باز است. هم پلیس راهور و هم سازمان بهشت‌زهرا برای این دوروز آمادگی ۱۰۰درصدی دارند. این 
درحالی است که ناوگان حمل‌ونقل عمومی نیز برای ارائه خدمات به شهروندان در این دوروز آماده 

شده تا به نوعی بار ترافیکی محورها و بزرگراه‌ها را کم کند.

فرناز محمدزادهدر شهر
روزنامه‌نگار

سرویس‌رسانی سازمان تاکسیرانی
شادی مالکی، سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران: امسال نیز همچون سالیان گذشته سازمان 
تاکسیرانی برای تسهیل در رفت‌وآمد شهروندان به بهشت‌زهراو زیارت اهل قبور تمهیداتی را اندیشیده 
است.وی افزود: سازمان تاکسیرانی ۵۵دستگاه تاکسی و ون را برای تسهیل سفر شهروندان درنظر گرفته 
است.مالکی ادامه داد: بر این اساس در روزهای پنجشنبه ۲۴اسفند و جمعه ۲۵اسفند سرویس‌رسانی 
تاکسی‌ها و ون‌ها از ساعت ۷ الی ۱۸ از مسیر ایستگاه مترو حرم مطهر حضرت امام‌خمینی)ره( تا قطعات 

قدیم، قطعات جدید و مزار شهدای بهشت‌زهرابه‌صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد.

مکث3

ارائه خدمات رایگان اتوبوسرانی از 7مبدأ
مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران: براساس سنت همه‌ساله زیارت اهل قبور 
در پنجشنبه و جمعه آخر ســال، به این منظور تمهیدات لازم برای جابه‌جایی شهروندان اندیشیده 
شده است. همکاران شرکت واحد با آمادگی کامل برای آرامش خاطر و رفاه حال شهروندان از ساعت 
۵:۳۰ صبح روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۴ و ۲۵ اسفند ماه، نسبت به ارائه خدمات حمل‌ونقلی از مبادی 
و میادین میدان خراسان، شهرک شهید محلاتی، شهرک ولیعصر)عج(، پایانه خاوران، میدان راه‌آهن، 
پایانه آزادی و میدان شهرری به سمت بهشت‌زهرااقدام خواهند کرد. تمهیدات لازم برای بازگشت 
شرکت‌کنندگان به ميدان‌هاي اصلی و مبادی اولیه نیز اندیشیده شده است و ناوگان اعزامی تا انتقال 

آخرین نفر در محل برگزاری مراسم حضور خواهند داشت.

مکث2

افزایش ساعت سرویس‌دهی مترو
مسعود درستی، مدیرعامل شــرکت بهره‌برداری 
متروي تهران و حومه: مترو بهترین وســیله برای 
رسیدن به بهشت‌زهرا است. شــرکت مترو برای 
کاهش ترافیک، ساعت سرویس دهی مترو را در روز 
پنجشنبه از ساعت ۲۲ به ۲۳ در تمامی خطوط درون 
شهری با هدوی ۱۵دقیقه و از ساعت ۲۳ تا ۶ صبح روز 
جمعه با هدوی ۳۰دقیقه افزایش داده است. تمهیداتی 
نیز به‌صورت ویژه در خط یک مترو به عمل‌آمده است. 
در روزهای عادی نیمی از قطارهای خط یک متروی 
تهران تنها تا ایستگاه شــهرری اعزام می‌شوند و 
از این ایستگاه مجدد به ســمت ایستگاه تجریش 
بازمی‌گردند؛ اما در روز پنجشنبه و جمعه آخر سال 
)۲۴ و ۲۵ اسفندماه۱۴۰۲( تمام قطارهای این خط تا 
ایستگاه حرم مطهر امام‌خمینی)ره( و کهریزک تردد 
خواهند کرد که این موضوع سبب افزایش 2برابری 
ظرفیت جابه‌جایی مســافر در ایستگاه منتهی به 

بهشت‌زهراخواهد شد.

مکث1

فعالیت فعالیت 2424ساعته بهشت‌زهراساعته بهشت‌زهرا

در‌های بهشت‌زهرا باز می‌شود
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حرکت اتوبوس‌ها در ساعات اولیه صبح
فعالیت از ساعت ۵:۳۰ صبح 

 روزهای پنجشنبه و جمعه
 ۲۴ و ۲۵ اسفند ماه

حرکــت از میــدان خراســان، شــهرک شــهید محلاتی، 
شــهرک ولیعصر)عج(، پایانه خاوران، میــدان راه‌آهن، 
پایانه آزادی و میدان شهرری به‌سمت بهشت‌زهرا)س(

تغییر ساعت سرویس‌دهی مترو
از ساعت ۲۲ به  ۲۳ پنجشنبه 

در تمامی خطوط درون شهری 
با فاصله سرخط 15 دقیقه‌ای

 از ساعت ۲۳ تا ۶ صبح
  روز جمعه 

با فاصله سرخط ۳۰ دقیقه‌ای


